d e Liyt s

Klas

WOONOO A WD

Deelnemer

91 Alessandro Rota
137 David Hindinger
144 Dirk Schumann

53 Benoit Joachin

96 Detlef van Oevelen

129 Marc van de Westelaken

83 Roy Sonsterod
141 Andreas Klier

18 Addy Engels

126 Jarko van der Stelt
90 Jeroen Lenting

86 Jurgen de Jong

76 Robin Veen

38 Maarten Nijland
109 Ernst-Jdan Oudenampsen
136 Manfred Erharter

58 Mark V1iijm

85 Cato Wallin

123 Raivis Belohvsciks
138 Harald Mittermayer
145 Jens Klaus

97 Felix Kools

116 Stefan van Dijk

48 Emiel van Dijk

71 Niclas Ekstrom

127 Tom Hoedemakers

14 Sébastien Morissete
17 Henk-Jan Dozeman

88 Raymond Raadtgever
19 Pim van de Haar

81 Ole P. Hongerholdt
142 Jorg Jaksche

107 Bjorn Cornelissen
11 Guillaume Belzile

- 143 Rafael Schweda

115 Lars Thompsen
13 Jonathan Michaud
82 Gabriel Rasch
130 Nico Wittenberg
73 Rikard Karlsson
3 Peter Schep
114 Jensen Goran
1 Karsten Kroon
25 Michael Walser
46 Paul van Dongeren
23 Martin Rast
72 Robert Osterling
121 Maris Kalverss
103 Mathias Hannus
113 Jacob Gram
74 Jan Mattsson
80 Rutger Ockhuizen
110 Arjan Ribbers

Zuiddorpe - Zuiddorpe

Ploeg

Italié Nationaal
Oostenrijk Nationaal
Duitsland Nationaal
Luxemburg Nationaal
Brabant ZO district
Midden-Brabant District
Noorwegen Nationaal
Duitsland Nationaal
Drenthe District
Midden-Brabant District
Brabant ZW district
Brabant ZW district
MiddenNederland District
Overijssel District
Gelderland District
Oostenrijk Nationaal
Noord-Holland District
Noorwegen Nationaal
Letland Nationaal
Oostenrijk Nationaal
Duitsland Nationaal
Brabant Z0 district
Zuid-Holland I District
Zuid-Holland II district
Zweden Nationaal
Midden-Brabant District
Canada Nationaal
Drenthe District
Brabant ZwW district
Drenthe District
Noorwegen Nationaal
Duitsland Nationaal
Gelderland District
Canada Nationaal
Duitsland Nationaal
Denemarken Nationaal
Canada Nationaal
Noorwegen Nationaal
Midden-Brabant District
Zweden Nationaal
Nederland Nationaal
Denemarken Nationaal
Nederland Nationaal
Zwitserland Nationaal
Zuid-Holland II district
Zwitserland Nationaal
Zweden Nationaal
Letland Nationaal
Finland Nationaal
Denemarken Nationaal
Zweden Nationaal
MiddenNederland District
Gelderland District
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Junioren Driedaagse Axel 1994
Uitslag le Etappe (Rit in 1lijn over 105 km)

Tijd Verschil
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55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

77
78
a2,
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

96
97
98
29
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

54 .

70

94

15
68
60
92
94
28
39
104

124

108

106

128
69
93
77

120

140
12
99

117
40
57
10

119

100
84
75

20
52

56
27
54
37
66
30
139
78
79
6l
64

Paul Kelly .
Remco van der Meulen
Lars Barsingerhorn
Mirko Lauria
Danilo Di Luca
Tjarco Cuppens
Mark ter Schure
Kjell Carlstrom
Corne Castein
Kaspars Lusis
John Abma

Tonnie Snoeiijs
Maurice Barendse
Stefan Dagevos
Jan Dingemanse
Thorwald Veneberg
Michael Vanderstappen
Jonty Goldin

Jdan Jonker

Patrick Smit
Marcel Strauss
Kosie Loubser
David Braga

Coen Boerman

Roger Meekhof
Marc.van Kuik
Andre Bargeman
Adrian Struby
Berco van Gool
Joost van Lieshout
Henk van der Veen
Luca Baldini

Bert Koelewijn
Tieme van der Meer
Florian Wiesinger
Mark Walters
Jasper ten Boske
Martijn Horters
Niels Harms

Martin Kamp
Vincent Villerius
Jeroen Wesselius
Ralf wvan Kan

Mads Kaggestad
Magnus Albertsson
Rene van Vuuren
Frank Zwaneveld
Claude Entringer
Joost Ligthart
Thijs Vermorken
Peter Gatzen

Luc Schmitt
Kasper Nijkamp

Tim Hiemstra
Patrick Pustijens
Elmar Fabri

‘Julien Smink

Stefan Slager
Baicu Mihai
Zaharia Constantin

Canada Nationaal
Friesland District
Noord-Holland District
Italié Nationaal

"Italié Nationaal

Limburg District
Overijssel District
Finland Nationaal
Zuid-Holland ITI district
Letland Nationaal
Noord-Holland District
Brabant ZW district
Zuid-Holland I District
Zeeland district
Zeeland district
Nederland Nationaal
Limburg District
Zuid-Afrika Nationaal
Gelderland District
Zuid-Holland II district
Zwitserland Nationaal
Zuid-Afrika Nationaal
Italié Nationaal
Overijssel District
Drenthe District
Brabant ZO district
Gelderland District
Zwitserland Nationaal
Brabant ZW district
Midden-Brabant District
Friesland District
Italié Nationaal
MiddenNederland District
Zuid-Holland I District
Oostenrijk Nationaal
Canada Nationaal
Brabant ZO district
Zuid-Holland I District
Overijssel District

 Noord-Holland District

Zeeland district
Zuid-Holland I District
Brabant Z0 district
Noorwegen Nationaal
Zweden Nationaal
Nederland Nationaal
Drenthe District
Luxemburg Nationaal
Nederland Nationaal
Noord-Holland District
Limburg District
Luxemburg Nationaal
Overijssel District
Friesland District
Limburg District
Oostenrijk Nationaal
MiddenNederland District
MiddenNederland District
Roemenié Nationaal
Roemenié& Nationaal

A
AR 51
2ot
A e
Zoks
z.t.
22319221
z+t.
P
Zawts
Tt
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A o
Zints
z.t.
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231921
A
Zets
2:20:10
2319521
A
226215
2337205

2237325

Zats

z.t.
2:40:15

2.0

0:14

7:08
1.7:58
18:18

21:08



114 -
j15
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127

32
112
26
65
35
70
62
111
63
101
1.05
5l
102
34

Rudolph Wentzel
Jens Haumclle
Frank Broods
Ciocan Alexandru
Martin Coetzee
Richard Vermaning
Dinu Razvan
Michael Jensen
Banu Nicolae
Oscar Laakkonen
Mikko Riikonen
Joel Engelmann
Christian Selin
Johan Kruger

Zuid-Afrika Nationaal
Denemarken Nationaal
Limburg District
Roemenié Nationaal
Zuid-Afrika Nationaal
Friesland District
Roemenié Nationaal
Denemarken Nationaal
Roemenié& Nationaal
Finland Nationaal
Finland Nationaal
Luxemburg Nationaal
Finland Nationaal
Zuid-Afrika Nationaal

De gemiddelde snelheid van de winnaar is 45.286 km/u

-—2:45:30

Zits
Zz.t.
z.t.
2:43:15 24:08
26:23
z . ks

A s

2.t

Z.E.

z.t.

Z it

7 o

Z.k.

2:47:00 27:53
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Klas

VoUW

Uitslag 2e Etappe (Individuele tijdrit over 10,5 km)

Naam

Andreas Klier
Alessandro Rota
Jens Klaus

Mirko Lauria

Jorg Jaksche
Marcel Strauss
Peter Schep
Guillaume Belzile
Benoit Joachim
Florian Wiesinger
Paul wvan Dongeren
Nico Wittenberg
Mark Walters
Martin Kamp

- Coen Boerman

Felix Kools
Adrian Struby
Ole P. Hongerholdt
Maarten Nijland
Thorwald Veneberg
Roy Sonsterod
Rafael Schweda
Stefan van Dijk
Thijs Vermorken
Niclas Ekstrom
Maurice Barendse
Mark ter Schure
Kasper Nijkamp
Marc van Kuilk
Karsten Kroon
Gabriel Rasch
Claude Entringer
Roger Meekhof
Luca Baldini
Martin Rast
David Braga

Pim van de Haar
Oscar Laakkonen
Jurgen de Jong
Mathias Hannus
Corne Castein
Martijn Horters
Dirk Schumann
Christian Selin
Jens Haumolle
Tim Hiemstra
Rikard Karlsson
Joost van Lieshout
Paul Kelly

Addy Engels
Joost Ligthart
David Hindinger
Henk-Jan Dozeman

Overslag — Koewacht

Deelnr Ploeg
141 Duitslnd
91 Italié
145 Duitslnd
92 Italié
142 Duitslnd
21 Zwitserl

3 Nederlnd
11 Canada
53 Lxburg

140 ©Oostenrk
46 ZHInd II
130 MBrabant
12 Canada
57 NHolland
36 Ovrijsel
97 BrbntZzO
22 Zwitserl
81 Noorwege
38 Ovriijsel

4 Nederlnd

83 Noorwege
143 Duitslnd
11é¢ ZHInd I
56 NHolland
. 71 Zweden
118 ZHInd I
39 Ovrijsel
37 Ovrijsel
%8 Brbntzo

1 Nederlnd
82 Noorwege
52 Lxburg
16 Drenthe
93 Italié
23 Zwitserl
95 Italié
19 Drenthe

101 Finland
86 Brbntzw
103 Finland
47 ZH1nd II
117 ZHInd I
144 Duitslnd
102 Finland
112 Denmark
66 Frieslnd
73 Zweden
128 MBrabant
15 Canada
18 Drenthe
2 Nederlnd
137 Oostenrk
17 Drenthe

Tijd

13:22.18
13:29.78
13539 .53
13:39.60
13:39.77
13:41.62
13:41.86
13:42.42
13:44.32
13:50.34
13:52.61
13:54.25
13:54.49
13:56.24
13:56:33
14:00.16
14:00.76
14:00.88
14:01.00
14:02.42
14:02:71
14:04.61
14:05.16
14:06.46
14:06.81
14:07 .83
14:09.57
14312475
14:13.04
14:14.66
14:16.24
14:16.88
14:18.13
14:18.80
14:19.49
14:19.62
B
14:20.41
14:22.09
14:24.14
14:24.75
14:24.88
14:25.27
14:25.68
14:25.76
14:25.98
14:26.61
14:29.94
14:32.00
14:32.64
14:32.72
14:33.34
14:35.17

Verschil

7.60
17.35
17.42
17.59
19.44
19.68
20.24
22.14
28.16
30.43
32.07
32.31
34.06
34.15
37.98
38.58
38.70
38.82
40.24
40.53
42.43
42.98
44.28
44.63
45.65
47.39
50857
50.86
52.48
54.06
54.70
5595
56.62
B3
57.44

58.23
59.91
1:01.96
1:02.57
1:02.70
1:03.09
1:03.50
1:03.58
1:03.80
120443
1:07.76
1:09.82
»1:10.46
1:10.54
1:11.16
1:12.99

Junioren Driedaagse Axel 1994

Km/u

47.122
46.679
46.124
46.120
46.110
46.007
45.993
45.962
45.856
45.524
45.399
45.310
45,297
45.202
45.197
44,991
44 .959
44.953
44.946
44.871
44 .855
44.754
44,725
44,657
44.638
44.584
44.493
44.327
44.312
44.228
44,147
44.114
44.049
44 .015
43.980
43.973

43.933
43.847
43.743
43.712
43.705
43.686
43.665
43.661
43.650
43.618
43.451
43.349
43.317
43.313
43.282
43.192



54
B
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
Fiil
72
73
74
75

76.

78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
S0
91
92
23
94

95

9
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

Niels Harms

Tom Hoedemakers
Ernst-Jan Oudenampsen
Rene van Vuuren
Magnus Albertsson
Andre Bargeman
Maris Kalverss
Joel Engelmann
Frank Broods
Rudolph Wentzel
Ralf van Kan

Jonty Goldin

Lars Thompsen
Danilo Di Luca
Jensen Goran
Robert Osterling
Emiel van Dijk
Mark V1ijm

Kosie Loubser
Harald Mittermayer
Elmar Fabri

John Abma

Tjarco Cuppens
Peter Gatzen
Kaspars Lusis

Jan Mattsson

Lars Barsingerhorn
Jonathan Michaud
Jacob Gram

Julien Smink

Jan Jonker

Frank Zwaneveld
Raymond Raadtgever
Luc Schmitt
Sébastien Morissete
Kjell Carlstrom
Jasper ten Boske
Arijan Ribbers

Marc van de Westelaken
Michael Walser

Jarko van der Stelt
Michael Jensen

Martin Coetzee
Michael Vanderstappen
Jeroen Lenting

Berco van Gool

Robin Veen

Bert Koelewijn
Manfred Erharter

Cato Wallin

Stefan Dagevos

Tieme van der Meer
Raivis Belohvsciks
Rutger Ockhuizen
Detlef van Oevelen
Dinu Razvan

Bjorn Cornelissen
Jercen Wesselius
Patrick Smit

Tonnie Snoeijs

40
127
109

75

106
121

51
26
32
100
33
115
94
114
72
48
58
31
138
138
29
28
27
124
74
60
3
113
78
108
20
88
54
14
104
99
110
129
25
126
111
35
29
20
87
76
s
136
85

120
123
80
96
62
107
119
50
89

Ovrijsel
MBrabant
Gelderld
Nederlnd
Zweden
Gelderld
Letland
Lxburg
Limburg
Z-Afrika
BrbntZzoO
z-Afrika
Denmark
Italieé
Denmark
Zweden
ZHInd IT
NHolland
Z-Afrika
Oostenrk
Oostenrk
NHolland
Limburg
Limburg
Letland
Zweden
NHolland
Canada
Denmark
Mid-Ned
Gelderld
Drenthe
BrbntZw
Lxburg
Canada
Finland
BrbntZo0O
Gelderld
MBrabant
Zwitserl
MBrabant
Denmark
Z-Afrika
Limburg
BrbntZw
BrbntZw
Mid-Ned
Mid-Ned
Oostenrk
Noorwege
Zeeland
ZHInd I
Letland
Mid-Ned
BrbntZo
Roenenié
Gelderld
ZHIlnd I
ZHInd II
BrbntZw

14:35.80
14:37.35
14:37.56
14:37.96
14:39.52

14:39.53

14:41.70
14:41.86
14:42.64
14:43.41
14:43.58
14:43.91
14:44.04
14:44.19
14:44.53
14:45.27
14:45.70
14:46.35
14:47.34
14:48.44
14:51.51
14:52.77
14:52.81
14:53:62
14:54.00
14:54.30
14:54.44
14:55.50
14:59.22
14:59.94
15:01.:32
15:02.73
15:03.33
15303 .50
15:04.10
15:04.75
15:05.88
15:05.97
15506700
15:08.65
15:09.74
15:10.62
1521151
15:11.69
15:12.42
1521395
15:14.09
15:14.56
15515.658
1551570
15:17.84
15:17.95
15:18.58
15:21.66
1.5:223.1.6
15+25.67
15:26.76
15:228+13
15:30.03
15:31.57

131362
1:15.17
1:15.38

1:15.78 "

1:17.34
12 2735
1:319.52
1:19.68
1:20.46
1:21.23
1:21.40
1:21.73
1:21.86
1:22.01
1:22.35
1:23.09
1:23.52
1:24.17
1:25.16
1:26.26
1:2%9.33
1:30.59
133063
1:31.44
1231...82
1:32.12
1:32.26
T 238382
1:37.04
¥: 3776
1:39:.04
1:40.55
1:43..15
1:41.32
1 241,92
1:42.57
1543:70
1:43.79
1:44.83
1:46.47
1Ly47..56
1:48.44
1:49.33
1249.51
1:50.24
155177
1:+51.91
1:52.38
1:53 .40
1:53:52
1:55.66
1255 .77
1:56.40
1:59.48
2:00.98
2:03.49
2:04.58

. 2805595
2007.85

2:09..39

43.161
43.084
43.074
43.054
42.978
42.977
42.872
42.864
42.826
42.789
42.781
42.765
42.758
42.751
42.735
42.699
42.678
42.647
42.599
42.546
42.400
42.340
42.338
42.300
42.282
42.268
42.261
42.211
42.036
42.003
41.938
41.873
41.845
41.837
41.810
41.779
41.727
41.723
41.675
41.600
41.550
41.510
41.470
41.461
41.428
41.359
41.353
%1.33%
41.285
41.280
41.184
41.179
41.150
41.013
40.946
40.835
40.787
40.727
40.644
40.577



114

115
116

117

118
119
120
121
122
123
124
125
126
127

Patrick Pustijens
Mikko Riikonen
Remco van der Meulen

Johan Kruger

Stefan Slager
Baicu Mihai
Vincent Villerius
Jan Dingemanse
Henk van der Veen
Banu Nicolae
Richard Vermaning
Mads Kaggestad
Zaharia Constantin
Ciocan Alexandru

30
105
68
34
79
61
10

69
63
70
84
64
65

Limburg
Finland
Frieslnd
Z-Afrika
Mid-Ned
Roemenié
Zeeland
Zeeland
Frieslnd
Roemenié
Frieslnd
Noorwege
Roemenié
Roemenié

S 15:43.10

15:34.11
15:38.30
15:39.20
15:45.84
15:51.60
15557 .53
15:58.18
16:04.96
16:12.98
16:18.89
16:22.82
16:46.26
17:01.29

2:10.92
2311.93
2:16.12
251702
2:23.66
2:29.42
2:35.35
2:36.00
2:42.78
2:50.80
2386.71
3:00.64
3:24.08
3939,.1L

40.
40.
40.
40.
39.
39.
39,
395
39.
38.
38.
38.
37.
37

510
466
286

247 -

964
723
477
450
173
850
615
461
56h
01z



13e Int. Junioren Driedaagse Axel 1994
Uitslag 3e Etappe (Rit in 1lijn over 82,8 km)

Axel - Axel

Klas Deelnemer Ploeg Tijd Verschil
1 144 Dirk Schumann Duitsland Nationaal 1:50:43
2 145 Jens Klaus Duitsland Nationaal P 20
3 116 Stefan van Dijk Zuid-Holland I District Bk
4 19 Pim van de Haar Drenthe District 7E.
5 58 Mark V1ijm Noord-Holland District 2.E.
6 137 David Hindinger Oostenrijk Nationaal 2k
7 141 Andreas Klier Duitsland Nationaal 2vks
8 18 Addy Engels Drenthe District 2yt
9 22 Adrian Struby Zwitserland Nationaal z.t.

10 142 Jorg Jaksche Duitsland Nationaal 2.t
11 83 Roy Sonsterod Noorwegen Nationaal L o
12 92 Mirko Lauria Italié Nationaal A 5N
13 86 Jurgen de Jong Brabant ZW district 2.t -
14 53 Benoit Joachim Luxemburg Nationaal Zaka
15 23 Martin Rast Zwitserland Nationaal - o
1¢ 91 Alessandro Rota Itali& Nationaal Z.it.
17 85 Cato Wallin Noorwegen Nationaal A
18 15 Paul Kelly Canada Nationaal g
19 115 Lars Thompsen Denemarken Nationaal - 9, ol
20 2 Joost Ligthart Nederland Nationaal 2wk
21 110 Arijan Ribbers Gelderland District v
22 60 Lars Barsingerhorn Noord-Holland District %. L.
23 123 Raivis Belohvsciks Letland Nationaal - =
24 52 Claude Entringer Luxemburg Nationaal Zw s
25 114 Jensen Goran Denemarken Nationaal A 2 8
26 76 Robin Veen MiddenNederland District - 0
27 108 Jan Jonker Gelderland District Ziatis
28 103 Mathias Hannus Finland Nationaal 2.5,
29 81 Ole P. Hongerholdt Noorwegen Nationaal -
30 75 Magnus Albertsson Zweden Nationaal - A S
31 82 Gabriel Rasch Noorwegen Nationaal A
32 118 Maurice Barendse Zuid-Holland I District Fati
33 4 Thorwald Veneberg Nederland Nationaal Zats
34 90 Jeroen Lenting Brabant ZW district o
35 97 Felix Kools Brabant ZO district I
36 12 Mark Walters Canada Nationaal o
37 96 Detlef van Oevelen Brabant ZO district 2oks T
38 3 Peter Schep Nederland Nationaal et
39 129 Marc van de Westelaken Midden—-Brabant District Z=s
40 73 ‘Rikard Karlsson Zweden Nationaal Z.L.
41 124 Kaspars Lusis Letland Nationaal M
42 126 Jarko van der Stelt Midden~-Brabant District s
43 38 Maarten Nijland Overijssel District s
44 40 Niels Harms Overijssel District -
45 1 Karsten Kroon Nederland Nationaal Z. 5.
46 39 Mark ter Schure Overiijssel District z.E.
47 78 Julien Smink MiddenNederland District Zt.
48 121 Maris Kalverss Letland Nationaal e
49 37 Kasper Nijkamp Overiissel District - I
50 120 Tieme van der Meer Zuid-Holland I District - a8
51 138 Harald Mittermayer Oostenrijk Nationaal z.t.
52 11 Guillaume Belzile Canada Nationaal z.E.
53 119 Jeroen Wesselius Zuid-Holland I District Z.t.



. 54
55
b6
57
58
59
60
61
62
63
64

65 -

66
67
68
69
70
71
72
73
74
Fis
76
=g

79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
gl
92
93
94
95
6
=7
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
LI1
112
113

143
56
46
74
33
48
57
31
16
77
14
32

105
84

104

106
99

128
98
29
13
88

117

109

139
59
25
21
72
68
47
30
26

140

113
51
10
79

107
28
102
64
69
66
20
61
80

87
111
136

63

35

62
112
100

130
89
17

Rafael Schweda
Thijs Vermorken
Paul van Dongeren
Jan Mattsson

Jonty Goldin

Emiel van Dijk
Martin Kamp

Kosie Loubser
Roger Meekhof

Bert Koelewiijn
Sébastien Morissete
Rudolph Wentzel
Mikko Riikonen
Mads Kaggestad
Kjell Carlstrom
Andre Bargeman
Jasper ten Boske
Joost van Lieshout
Marc van Kuik
Michael Vanderstappen
Jonathan Michaud
Raymond Raadtgever
Martijn Horters
Ernst-Jan Oudenampsen
Elmar Fabri

John Abma

Michael Walser
Marcel Strauss
Robert Osterling
Remco van der Meulen
Corne Castein )
Patrick Pustjens
Frank Broods '
Florian Wiesinger
Jacob Gram

Joel Engelmann
Vincent Villerius
Stefan Slager
Bjorn Cornelissen.
Tjarco Cuppens
Christian Selin
Zaharia Constantin
Henk van der Veen
Tim Hiemstra

Frank Zwaneveld
Baicu Mihail

Rutger Ockhuizen
Stefan Dagevos
Berco van Gool
Michael Jensen
Manfred Erharter
Banu Nicolae
Martin Coetzee
Dinu Razvan

Jens Haumolle

Ralf wvan Kan

Jan Dingemanse
Nico Wittenberg
Tonnie Snoeiijs
Henk-Jan Dozeman

buitsland Nationaal
Noord-Holland District
Zuid-Holland II district
Zweden Nationaal
Zuid-Afrika Nationaal

Zuid-Holland II district

Noord-Holland District
Zuid-Afrika Nationaal
Drenthe District

- MiddenNederland District

Canada Nationaal
Zuid-Afrika Nationaal
Finland Nationaal
Noorwegen Nationaal
Finland Nationaal
Gelderland District
Brabant Z0 district
Midden-Brabant District
Brabant Z0 district
Limburg District

Canada Nationaal
Brabant ZW district
Zuid-Holland I District
Gelderland District
Oostenrijk Nationaal
Noord-Holland District
Zwitserland Nationaal

' Zwitserland Nationaal

Zweden Nationaal
Friesland District
Zuid-Holland ITI district
Limburg District
Limburg District
Oostenrijk Nationaal
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Luxemburg Nationaal
Zeeland district
MiddenNederland District
Gelderland District
Limburg District

Finland Nationaal
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Friesland District
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Roemenié Nationaal
MiddenNederland District
Zeeland district

Brabant ZW district

Denemarken Nationaal
Oostenrijk Nationaal
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Roemenié& Nationaal
Denemarken Nationaal
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Brabant ZW district
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De gemiddelde snelheid van de winnaar is 44.871 km/u

b
2 o
z.t.
Zot.
Zot
Zet.
2wt
Z+'Es

N
of ot

3

NNNNNNNNNNDN
et ot of of of oF o o o

N
ot ot

Z.t.
1:51:08
1251 213

AU
18517

Zats

Z.E.
2251537
1:51:54
12856317

Zule

Zats
1:56:32

Z2.B.
1556236
1:56:51
1:57:32

v

z.t.
1:58:13
1:59:09

2w

Zialls

z:ts
1:59:55
2:00:53
2:0Lz17

A o
2:02702

Cr s i

2:02:09"

pr A nio
ZuB
e
2502526
z.t.
A
Z.T.
2:03:02

9:12
10:10
10:34
11:19

11 :26

11:43

12219



